PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
PROCESSO DE PROMOÇÃO INTERNA PPIPETS 001/2024

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRITOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, em vista do que consta no Edital de Processo de
Promoção Interna PPIPETS 001/2024, torna público a listagem definitiva de candidatos inscritos para o
processo de promoção do(s) Emprego(s):

Inspetor da Guarda Civil Municipal

Subinspetor da Guarda Civil Municipal

Guarda Civil Municipal de Classe Distinta

Guarda Civil Municipal 1ª Classe

Guarda Civil Municipal 2ª Classe

IMPORTANTE:

A) Os candidatos encontram-se por emprego pretendido e em Ordem Alfabética.

B) O número de inscritos excedentes a quantidade de vagas ofertadas no edital na modalidade Mérito e
Títulos, bem como na modalidade por Antiguidade, foram automaticamente remanejados para
modalidade de Concurso Interno, conforme itens 03.01.03. e 03.02.02. do edital.

Legenda das observações:
0 – Concluiu todos os requisitos;
1 – Remanejado de Mérito de Títulos (Não atendeu aos requisitos);
2 – Remanejado de Mérito de Títulos (Vaga Excedente);
3 – Remanejado de Antiguidade (Não atendeu aos requisitos);
4 – Remanejado de Antiguidade (Vaga Excedente); e
5 – (Não atendeu aos requisitos).

Salto, 5 de março de 2024.

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito da Estância Turística de Salto

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

1693 ADILSON APARECIDO DA CUNHA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

1058 MARCIO JOSE PALUDETO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

156 ADAO CANDIDO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

654 BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

695 FRANCILIO DE SOUSA NORONHA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

198 GIVALDO RAMOS CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

59 ANSELMO MALINSKI CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

2260 CLAUDINEI APARECIDO ROCHA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6288 CLAUDINEI DE MORAES CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

5947 GENTIL VIEIRA MAGRI JUNIOR CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6267 JOSE RUBENS DE OLIVEIRA MACHADO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6281 JOSUE PINTO ANTIGUIDADE REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 4

6283 MARCIO MARTINS DE CARVALHO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

682 MARCO ANTONIO PALUDETO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6260 MARCOS ROBERTO ZATTI ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

6258 PAULO ROBERTO DE AGUIAR CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6259 PAULO SERGIO DAS NEVES CONCURSO INTERNO INAPTO(A) - - 5

5635 VALDIR PIRES CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

5636 WELLINGTON JOSE DE OLIVEIRA LEOPOLDO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

6256 WILSON ROBERTO PEDRA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

2232 AGACI CLOVIS DA SILVEIRA ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

7516 ANDERSON DE FREITAS LEITE CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7510 ANTONIO ALESSANDRO FROIS MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

7556 BENEDITO DE OLIVEIRA DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7618 CARLOS ROBERTO DE REZENDE ANTIGUIDADE REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 4

7539 CLAUDEMIR TENORIO DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

2228 CLAUDIR CORDEIRO DOS SANTOS ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO INAPTO(A) 5

7508 DIEGO GUIARO DE MORAES MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

843 EMANOEL DE GOES CONCURSO INTERNO INAPTO(A) - - 5

7513 EMERSON JOSE FERRARI MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

7527 ESTELA ROSANA RAIZ DA SILVA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

1698 FRANCISCO RODRIGUES ALVES ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

38694 GENIVAL BARBOSA CONCURSO INTERNO INAPTO(A) - - 5

7519 HILTON CEZAR OIAN CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7524 JOSE EDUARDO DOS SANTOS CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6279 LUIS RICARDO DE SOUZA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

236 LUIS VIEIRA DE SOUZA ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 3

691 MARCELO CARDOSO DE OLIVEIRA ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO INAPTO(A) 5

7511 MARCELO D AMICO LENHAM CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7515 MARCOS SOARES BARATA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7518 MICHEL CIPRIANO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7509 MICHEL RUANN WILLIAM PLETSCH MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

5724 NILTON PEREZ MANTOVANI MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

1136 PAULINO MEDEIROS DOS SANTOS ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO INAPTO(A) 5

7525 PRISCILA DE CASSIA FANTINI CONCURSO INTERNO INAPTO(A) - - 5

7521 RODRIGO ALEXANDRE DE ALMEIDA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

7520 RONALDO MARTINS FERREIRA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7557 ROSALVO ROSA JACYNTHO MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

7528 SILMARA APARECIDA GIANOTTO PERES MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

700 VALDEMIR ALVES BENTO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

1007 VALDEVINO DA SILVA ANTIGUIDADE REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 4

7523 WELLINGTON FERREIRA DE FREITAS CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

8150 ADALCINEZ MAXIMINO MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

10064 ADILSON SANTOS SOTERIO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10041 AMANDA BARBOSA DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7537 ANA PAULA CAMARGO MACIEL MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

8137 ANDRE RICARDO ZACCARIAS ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

7530 ANGELA MARCIA CHIMIM DOS SANTOS DE OLIVEIRA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

8136 ANTONIO BRASILEIRO MAGALHAES FILHO MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

6264 ANTONIO CARLOS CASTRO ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 3

8135 CAROLINA FAVERO MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

10066 CELIO ALEXANDRE DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8131 CLEITON BORGES MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

7529 CRISTINA MARIA DORETO DA SILVA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

10042 DANIEL JOAO DE OLIVEIRA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8140 DANIELA PAULA LEITE MÉRITO E TÍTULOS INAPTO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 1

10048 DENIS FERNANDO FROES CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6276 EDISON DE BRITO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

10045 EDOLAR FERREIRA DE LIMA CONCURSO INTERNO INAPTO(A) - - 5

8134 EDUARDO HENRIQUE APARECIDO DE SOUSA MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

10055 ELIAS FALQUETTI DE ARAUJO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10062 EMERSON DE ARAUJO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10044 FABIO MAGNO GALVAO DE FRANCA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10046 FERNANDO JOSE BARBIERI CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10039 FRANCISCA MARCIA GONCALVES FRANCO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE

INSPETOR DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE CLASSE DISTINTA

SUBINSPETOR DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRITOS POR EMPREGOS / ALFABÉTICA (GERAL)

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
PROCESSO DE PROMOÇÃO INTERNA PPIPETS 001/2024

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRITOS POR EMPREGOS / ALFABÉTICA (GERAL)

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
PROCESSO DE PROMOÇÃO INTERNA PPIPETS 001/2024

8147 GIANCARLO REIS MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

8130 HELBERT CARLOS DE SOUZA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8139 JEFFERSON CARLOS MACHADO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10040 JOANA DE SOUZA BARROS CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

1093 JOEL CARDOSO PINTO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

10063 JOSE ANTONIO COSTA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

6277 JOSE ANTONIO DE ARAUJO ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

10057 JOSE CARLOS GARCIA ROSA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10049 JOSE ROBERTO DE RESENDE CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10068 JOSUE DE SOUZA ANGARTEN CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8138 JULIO CESAR MARCHIONI CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8149 LIDIA ROSA DE OLIVEIRA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

6275 LOVEJOI PEREIRA MODESTO ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 3

7531 LUCIANE APARECIDA DE QUADROS MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

8133 LUCIANO DE OLIVEIRA MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

6793 LUCIMARI VALENTIM RODRIGUES GARCIA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

6262 LUCIVAL VIEIRA DE SOUSA ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

10054 LUIZ FERNANDO POSSIDONIO DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8158 MARCIO AUGUSTO FERNANDES MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

10050 MARCOS PEREIRA DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8688 MARCOS ROBERTO CARLOS MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

8157 MARIA ELIENE DE SOUZA MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

10059 MICHELO JACKSON DA SILVA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10061 REGIS CONCEICAO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10043 REGSON FERNANDO RODRIGUES CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10069 RENATO CARDOSO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7522 ROBERASMO FELIX DO NASCIMENTO MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

8151 ROBSON SILVEIRA BARBOSA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

8142 RODRIGO DE ALMEIDA MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

8143 RODRIGO MERIGHI DE MENDONCA MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

10067 RONALDO SIQUEIRA DE MELO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

2243 ROQUE AUGUSTO SILVEIRA ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO INAPTO(A) 5

8144 SANDRO DE ARRUDA BONIN MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

10058 SEBASTIAO ALVES DOS SANTOS CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10051 SEBASTIAO GILSON DE AZEVEDO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8148 SONIA CAMPOS DOS SANTOS MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

8687 THIAGO MARTINS MÉRITO E TÍTULOS REMANEJADO(A) CONCURSO INTERNO APTO(A) 2

10065 THIAGO ROGERIO ALVES CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8156 UBIRACI JOSE NANTES GIMENEZ MÉRITO E TÍTULOS APTO(A) - - 0

6265 VALDECI PAULINO ANTIGUIDADE INAPTO(A) CONCURSO INTERNO INAPTO(A) 5

10047 VALDEIR RODRIGUES DE SOUZA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

10038 VANESSA LIMA DA CUNHA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7526 VIVIANE FORLEVEZE DE ALMEIDA LIMA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7538 WILLIAN CALDEIRA DANIEL ANTIGUIDADE APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

5947 GENTIL VIEIRA MAGRI JUNIOR CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

7523 WELLINGTON FERREIRA DE FREITAS CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

Matrícula Nome Modalidade Pretendida Situação 1 Modalidade Aprovada/Remanejada Situação 2 Observação

10055 ELIAS FALQUETTI DE ARAUJO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

8139 JEFFERSON CARLOS MACHADO CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

7526 VIVIANE FORLEVEZE DE ALMEIDA LIMA CONCURSO INTERNO APTO(A) - - 0

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
PROCESSO DE PROMOÇÃO INTERNA PPIPETS 001/2024

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE CLASSE DISTINTA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2ª CLASSE

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRITOS POR EMPREGOS / ALFABÉTICA (PcD)